
 
 
 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 
 

Decreto n. 757 
del 23/05/2017   

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 Visto il “Regolamento concernente i procedimenti di selezione e gestione del Personale 

Tecnico Amministrativo a tempo determinato” emanato con D.R. 214 del 22/07/2011; 
 Visto l’avviso di selezione pubblica, per esami, a tempo determinato n. 4/17 del 

05/05/2017 con il quale è stata indetta la selezione pubblica per esami, per la 
copertura di un posto di Categoria D dell’Area amministrativa - gestionale posizione 
economica D1, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, per 
attività connesse alla realizzazione del progetto “Potenziamento delle attività di 
comunicazione esterna attraverso azioni di ufficio stampa e social media relation” 
presso il Servizio Comunicazione, Eventi e Relazioni con l’Esterno di questo 
Politecnico; 

 
DECRETA 

 
La Commissione Giudicatrice della selezione pubblica, per esami, per la copertura di 
un posto di Categoria D dell’Area amministrativa – gestionale, posizione economica 
D1, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, presso il 
Servizio Comunicazione, Eventi e Relazioni con l’Esterno di questo Politecnico – cod. 
4/17, risulta così composta: 
 

 Ing. Salvatore LOMBARDI     Presidente 
Categoria EP dell’Area tecnica,  
tecnico – scientifica ed elaborazione dati 
 

 Dott.ssa Giorgia PERGA     Componente 
Categoria EP dell’Area amm.va – gestionale 
 

 Dott.ssa Elena FOGLIA FRANKE              Componente 
Categoria D dell’Area amm.va - gestionale 
 
 
Le funzioni di segretario saranno svolte da uno dei componenti della Commissione. 
 
 
LM/lr 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 
F.to Aldo TOMMASIN 

           


